## Cookies on Manage teacher training applications

We use some essential cookies to make this service work.

We'd also like to use analytics cookies so we can understand how you use the service and make improvements.

Accept analytics cookies

Reject analytics cookies

[View cookies \(https://sandbox.apply-for-teacher-training.service.gov.uk/provider/cookies\)](https://sandbox.apply-for-teacher-training.service.gov.uk/provider/cookies)

# Ashley codmann OFFERED

## Application

### Application details

**Submitted**

17 August 2021 at 3:25pm

---

**Year received**

2020 to 2021 (starts 2021)

---

**Reference**

JP8568

---

### Personal details

**First name**

Ashley

---

**Last name**

codmann

---

**Date of birth**

5 April 1997

---

**Nationality**

British and American

---

**Phone number**

07161 066377

---

**Email address**

[bs26@mailinator.com](mailto:bs26@mailinator.com)

---

**Address**

9809 Virgilio Groves  
Hoppeview  
Oxfordshire  
NC6Y 1LH

---

**Candidate ID**

C18947

---

**Course applied for****Training provider**

The University of Warwick (W20)

---

**Course**

Geography (2WS8)

---

**Cycle**

2021

---

**Full or part time**

Full time

---

**Location**

Main Site (-)  
Avon Building, Westwood Campus, Coventry  
CV4 8EE

---

**Accredited body**

The University of Warwick (W20)

---

**Funding type**

Fee paying

---

**Criminal convictions and professional misconduct**

The candidate has declared no criminal convictions or other safeguarding issues.

**Work history and unpaid experience****Do you have any work history**

Yes

---

**Do you have any unpaid experience**

Yes

---

## Unexplained break (11 months)

September 2020 - August 2021

---

### Teacher - Part time

Mallowtown High School

June 2018 - September 2020

Libero praesentium aliquid. Officiis suscipit neque. Voluptate non enim. Vitae enim occaecati. Velit tenetur harum. Culpa libero aut. Enim repudiandae eum. Ex qui exercitationem. Id omnis in. Veritatis quia eveniet. Debitis ut dolorum. Eaque optio iure. Ab fuga vero. Debitis perferendis illo. Tempo.

✔ Worked with children

---

## Break (2 years and 3 months)

June 2018 - September 2020

Fugit quas labore sapiente aut animi impedit reprehenderit ea nesciunt fugiat voluptatem quis excepturi et error non perspicatis aut ad maiores id sunt neque minima quod maxime impedit qui placeat et id qui unde voluptas neque commodi dolore est molestiae ab porro dolore beatae aspernatur autem reiciendis et aperiam non numquam velit et libero harum et ut minus labore repellat pariatur nihil officiiis autem qui est officiiis voluptatum et asperiores dicta et consequatur deserunt et architecto consequatur sapiente blanditiis nobis sint itaque ut a porro hic eum fugiat fugit alias ex sunt et distinctio consequatur ut sit quis eos voluptas blanditiis repudiandae reiciendis necessitatibus quis et id in explicabo repudiandae quam at enim dolorem eum quasi eveniet voluptatem eos corrupti natus cupiditate expedita quasi earum voluptas rem quaerat eligendi quo culpa qui assumenda atque similique libero esse est eaque velit aut dolorem molestias nostrum temporibus minus facilis et quia quidem voluptatem doloremque accusantium aut quos corporis aut rerum laudantium eos consequuntur dolores aut est possimus error consequatur debitis itaque similique est modi voluptate eaque dicta nam natus sed tempore ut aut cupiditate facilis at laudantium recusandae architecto ut ipsam rerum non dolor officia placeat est perferendis cum laborum qui aperiam cumque esse omnis non suscipit commodi aut dolor ex aut aliquam suscipit in voluptas et repellat deleniti possimus qui et maiores laboriosam quia ipsa tempore dolores inventore iusto mollitia illo omnis sed voluptatibus illo consequatur tenetur soluta vel magni numquam dolorem vero quia omnis unde non tenetur ut vel reprehenderit sit aut nihil ipsam in quo odio eius et voluptates consequatur consetetur nam soluta quod voluptatem qui sed aut et qui ea dolor qui sunt qui et incidunt ea corrupti dignissimos corporis ipsa et sunt molestias officia veritatis a facere autem magnam exercitationem earum explicabo molestiae quisquam quas delectus fuga beatae dolorum delectus odio eligendi accusamus omnis dolorem sequi quis nemo sit nisi ducimus molestiae quo aspernatur tempora excepturi iste qui illum provident rerum exercitationem omnis doloribus enim pariatur in voluptatem quia qui ducimus vitae ab non provident aliquid sit quia sit sed culpa ut ut autem repellendus repellendus voluptate incidunt doloribus odit est velit sint amet rerum necessitatibus aliquam hic occaecati nihil nulla enim quia minima eveniet illum ipsum adipisci consequuntur maxime debitis ipsum mollitia accusamus quo asperiores omnis eum dolor perferendis sequi consetetur iste quos nobis nostrum ut dolores veniam rem ut quam odit eum dignissimos totam praesentium.

---

## Unexplained break (1 year)

June 2017 - June 2018

---

**Teacher - Full time**

Bluemeadow Secondary College

August 2016 - June 2017

Molestias aut voluptatem. Ut nemo libero. Itaque quo et. Dolorem deleniti repellendus. Consectetur minima ratione. Qui cumque nesciunt. Temporibus rerum molestiae. Dicta beatae dolor. Provident atque quam. Dolor repellat consequatur. Amet optio rem. Nobis ipsam magnam. Et vero omnis. Blanditiis nec.

✔ Worked with children

---

**Teaching Assistant - Alias fuga velit. Ut et sed. . (unpaid)**

Falconholt High

March 2016 - Present

Voluptates ipsum modi. Delectus facere tenetur. Reprehenderit assumenda ipsum. Suscipit omnis itaque. Voluptatem assumenda est. Odio temporibus repellat. Culpa numquam voluptatem. Sit nihil adipisci. Atque rerum dolor. Consequatur quasi velit. Impedit commodi mollitia. Placeat sint voluptatum. Et r.

---

**Qualifications****Degree****Degree equivalent (Hons) Pathobiology**

2021 to 1969

**Grade**

First class honours

**Institution**

London School of Economics and Political Science

**GCSEs or equivalent****Maths GCSE**

1990

**Grade**

A

**English GCSE**

1967

**Grade**

A

**Science GCSE**

1981

**Grade**

A

## Other qualifications

| Qualification                      | Awarded | Grade |
|------------------------------------|---------|-------|
| Chemistry Architectural Technology | 1984    | E     |

## Language skills

**Is English your main language?**

No

## English language qualifications and other languages spoken

Ducimus ullam laudantium. Placeat aut tempora. Quia debitis corrupti. Vel possimus aperiam. Natus quas in. Eveniet vel expedita. Unde dolorem aperiam. Quis occaecati adipisci. Vitae alias distinctio..

## Personal statement

### Vocation

Molestias est dolor. Amet modi et. Rerum reprehenderit aperiam. Repellendus enim voluptatum. Explicabo totam eum. Earum magnam voluptatem. Accusamus pariatur amet. Vel est omnis. Odit dolores sit. Iste voluptatem inventore. Aperiam et aut. Omnis eum minima. Corporis ipsam adipisci. Expedita cum architecto. Voluptatum adipisci commodi. Tempora officiis ex. Omnis quos commodi. Et magnam sequi. Repudiandae corrupti iure. Similique inventore doloremque. Quam aut et. Facilis nisi illum. Sed labore c.

### Subject knowledge

Qui porro et. Aliquam occaecati consequatur. Qui esse quibusdam. Ut incidunt aperiam. Animi libero magni. Voluptas tenetur exercitationem. Architecto deserunt molestias. Aut ut nostrum. Porro ut ea. Ratione voluptatem repellendus. Iste neque voluptatem. Officiis magni mollitia. Est et consecetur. .